采购预算（万元）

备注
单价 合计

1 妇科 腔镜诊疗系统 国产 套 1 118 118

2 麻醉科 便携式术中彩超系统 国产 套 1 50 50

3
健康管理中

心

全数字化高端彩色多普勒超声诊

断系统
国产 套 1 230 230

4
健康管理中

心
全身型彩色多普勒超声诊断系统 国产 套 1 190 190

5 超声科
超高端全数字化超声诊断仪（全

身机）
国产 套 1 295 295

6 超声科
高档彩色多普勒超声波诊断

仪（妇产机）
国产 套 1 293 293

合计：壹仟壹佰柒拾陆万圆整（小写：¥11,760,000.00）

合同包1（医疗设备采购项目（国产））

1.主要商务要求

标的提供的时间 合同签订后30个日历日内交货
标的提供的地点 按采购人要求

投标有效期 从提交投标（响应）文件的截止之日起90日历天

付款方式
1期：支付比例90%，合同签订后支付
2期：支付比例10%，货物安装调试验收合格后满3个月支付

验收要求

1期：符合国家相关质量标准及行业要求，满足采购人需求。货物抵达甲方要求
地点后的开箱清点及初步检验，应依据乙方提供的开箱要求和环境要求进行。

乙方应在收到甲方的验货通知后到现场参加开箱清点及初步检验，开箱清点及